



**GREITOSIOS
MEDICINOS
PAGALBOS
TARNYBA**

(mechanical traslation)

For suppliers involved in the procurement

REGARDING THE MINOR AMENDMENT OF THE PROCUREMENT DOCUMENTS AND ANSWERS TO THE QUESTIONS SUBMITTED BY THE SUPPLIERS

To the Ambulance Service, company code 235042580, (hereinafter referred to as the Contracting **Authority**) carrying out the public procurement "Ambulances (60 units)" (purchase ID 4735601) (' the **In accordance with the** Law on Public Procurement of the Republic of Lithuania (hereinafter referred to as the Law on Public Procurement) (hereinafter referred to as the Law on Public Procurement), the Central Public Procurement Information System (hereinafter referred to as the Central Public Procurement **Information System**) adopted a decision by which a minor amendment to the Procurement Documents was made and answers to the questions asked by the suppliers were provided.

CHAPTER I ANSWERS TO QUESTIONS FROM SUPPLIERS

Question 1 (language not corrected) *"Due to the high volume of the tender and the complexity of the procurement, we ask you to postpone the deadline for the submission of the tender for another additional month from the current deadline. Otherwise, there is a high risk of not having time to submit the offer on time."*

Answer. The contracting authority has decided to postpone the deadline for the submission of tenders until 11 November 2025 at 9.00 a.m.

Question 2 (language uncorrected) *"Would it be possible to postpone the tender submission date to 10th of November as need more time to gather all the required information from the vendors to make an offer for this tender?"*

(machine translation) *"Could it be possible to postpone the bidding date until 10 November, as more time is needed to gather all the necessary information from the vendors in order to submit a bid for this tender?"*

Answer. The contracting authority has decided to postpone the deadline for the submission of tenders until 11 November 2025 at 9.00 a.m.

CHAPTER II NON-SUBSTANTIAL AMENDMENT OF THE PROCUREMENT DOCUMENTS

1. The contracting authority adopted a decision to change the deadline for requests for clarification from 23:45 on 23 October 2025 to 23:45 on 31 October 2025.

2. The contracting authority has taken a decision to change the deadline for the submission of tenders or requests to participate in the procurement from 9:00 a.m. on 3 November 2025 to 9:00 a.m. on 11 November 2025.

3. The contracting authority has taken a decision to change the date of consultation of the tenders from 9:30 a.m. on 3 November 2025 to 9:30 a.m. on 11 November 2025.

CHAPTER III

OTHER IMPORTANT CONSIDERATIONS

1. This non-substantial amendment to the Procurement Documents and the answers to the questions submitted by the Suppliers shall be an integral part of the Procurement Documents and shall be interpreted in the aspect of substantive assessment. If this document changes the previously submitted and/or published Procurement Documents, then priority shall be applied to this document.

2. If the supplier disagrees with the decisions of the Contracting Authority referred to in this letter, in accordance with Paragraphs 1 and 2 of Article 102 of the PSO, the Supplier shall have the right to submit a claim to the Contracting Authority within 10 calendar days from the date of dispatch of the Contracting Authority's written notification of the decision taken by the Contracting Authority.

Public Procurement Specialist

Agnė Varnaitė